Tisztségviselok
Dr. Cser-Palkovics Andras polgarmester
Lehrner Zsolt alpolgarmester
Réth Péter alpolgarmester
Mészaros Attila alpolgarmester

Polgarmesteri Hivatal
Dr. Béka Viktor cimzetes f6jegyz0
Dr. Kovacs Adrien aljegyz6

Titkarsagi Foosztaly

Dr. Medgyesi Zsuzsanna f6osztalyvezetd
Fejlesztési és Projektmenedzsment Fosztaly
Krecsmar Zsuzsanna foosztalyvezeto
Ellenérzési Iroda

Varga-Tacsi Hajnalka irodavezet6
Féépitészi Iroda

Lantay Attila f6épitész

Fékertészi Iroda

Gyorok Orsolya irodavezetd
Kozteriilet-feliigyelet

Nagypal Robert irodavezetd
Tarsasagfeliigyeleti Iroda

Sulyok Janos irodavezetd

Informatikai, Adatvédelmi és Iratkezelési
Iroda

Dr. Erdélyi Eva mb. irodavezetd

Jogi Iroda

Dr. Kulédk Andrea irodavezetd
Kozbeszerzési Iroda

Dr Bardos Katalin irodavezet6
Vagyongazdalkodasi Iroda

Dr. Varga Marta irodavezetd

Human Szolgaltatasi Igazgatésag
Moricz Zsuzsanna igazgatd
Egészségiigyi, Oktatasi és Szocialis Intézményi
Iroda

Dr. Solymos Krisztina Szonja irodavezetd
Kommunikacios Féosztaly

Stettler Zsuzsanna féosztalyvezeto
Szervezési Iroda

Samu Miklés Kalman irodavezetd
Haté6sagi Foosztaly

Dr. Kincses Zsolt David foosztalyvezetd
Addiroda

Déri Laszlé Gabor irodavezetd
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537-181

537-246
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537-186

537-266

537-143

537-134

537-672

537-118

537-281

polgarmester@pmhiv.szekesfehervar.hu
lehrner.zsolt@pmhiv.szekesfehervar.hu
roth.peter@pmhiv.szekesfehervar.hu
meszaros.attila@pmhiv.szekesfehervar.hu

jegyzo@pmhiv.szekesfehervar.hu
drkovacs.adrien@pmbhiv.szekesfehervar.hu
medgyesi.zsuzsanna@pmbhiv.szekesfehervar.hu
krecsmar.zsuzsanna@pmbhiv.szekesfehervar.hu
tacsi.hajnalka@pmbhiv.szekesfehervar.hu
lantay.attila@pmhiv.szekesfehervar.hu
gyorok.orsolya@pmhiv.szekesfehervar.hu
nagypal.robert@pmbhiv.szekesfehervar.hu

sulyok.janos@pmhiv.szekesfehervar.hu

erdelyi.eva@pmhiv.szekesfehervar.hu
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drsolymos.krisztina@pmbhiv.szekesfehervar.hu
stettler.zsuzsanna@pmhiv.szekesfehervar.hu
samu.miklos@pmhiv.szekesfehervar.hu
kincses.zsolt@pmbhiv.szekesfehervar.hu

deri.laszlo@pmbhiv.szekesfehervar.hu



Anyakonyvi és Cimregiszter Iroda
Bereczky Csilla irodavezetd

Igazgatasi és Kornyezetvédelmi Iroda
Werger Eva irodavezet6

Gazdasagi Igazgatésag

Meészarosné Jasztrapszky Regina igazgatd
Pénziigyi Iroda

Kocsis-Jutka Istvan irodavezetd

Human Eroforras Gazdalkodasi és
Koordinacios Féosztaly

Pépai Erzsébet fosztalyvezetd
Kozgyiilési Iroda

Laczi Zoltan irodavezetd
Beruhizasi és Uzemeltetési Iroda
Kocsis Orsolya irodavezetd
Kozlekedési Iroda

Nagy Zsolt irodavezetd

Varosiizemeltetési és Kozmiellatasi Iroda

Radics Jozsefné irodavezeto

537-175

537-109

537-169

537-224

537-194

537-157

537-183

537-292

537-106

papp.csilla@pmhiv.szekesfehervar.hu
werger.eva@pmhiv.szekesfehervar.hu
meszarosne.regina@pmbhiv.szekesfehervar.hu

kocsis.istvan@pmhiv.szekesfehervar.hu

papai.erzsebet@pmhiv.szekesfehervar.hu
laczi.zoltan@pmhiv.szekesfehervar.hu
kocsis.orsolya@pmhiv.szekesfehervar.hu
nagy.zsolt@pmbhiv.szekesfehervar.hu

radics.zsuzsanna@pmhiv.szekesfehervar.hu



